a Nyírmeggyes Sportklub részére pályázati saját erő biztosításához támogatás nyújtásáról 

A Képviselő-testület 

1) megvitatta a Nyírmeggyes Sportklub részére nyújtandó támogatásról szóló előterjesztést. 

2) elhatározta, hogy  

a) a Nyírmeggyes Sportklub részére 2.200.000,- Ft (azaz kettőmillió- kettőszázezer forint) 
összegű vissza nem térítendő támogatást nyújt, elszámolási kötelezettség mellett. 

b) a támogatás fedezetéül a 2025. évi önkormányzati költségvetésbe betervezésre kerülő 
összeget jelöli meg, a működési célú pénzeszközátadás felemelése terhére.